11.01.2024г. № 3-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КУЙТА"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУЙТА» ОТ 06.02.2019г. № 8-п «О СОЗДАНИИ КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА В СФЕРЕ ПРОФИЛАКТИКИ ПРАВОНАРУШЕНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУЙТА»
Во исполнении федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», руководствуясь    Уставом муниципального образования «Куйта»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Куйта» от 06.02.2019г. № 8-п «О создании Координационный совета в сфере профилактики правонарушений на территории муниципального образования «Куйта» следующие изменения:

 - состав Координационного совета в сфере профилактики правонарушений на территории муниципального образования «Куйта» считать следующим:
	Председатель
	Григорьева Наталья Николаевна – глава муниципального образования «Куйта»

	Секретарь
	Лыкова Н.А. – председатель общешкольного родительского комитета

	Члены:
	Миронова Наталья Всеволодовна – директор МБОУ Идеальская СОШ

	Уварова Людмила Павловна – социальный педагог МБОУ Идеальская СОШ.

	Сылко Оксана Александровна- Депутат Думы муниципального образования «Куйта»

	Волос Анна Владимировна – специалист по социальной работе

	Участковый уполномоченный полиции (по согласованию)

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Идеальский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Куйта» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования  «Куйта»
Н.Н. Григорьева